
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про організацію перевірки стану виконання підприємствами, закладами 

та організаціями, що перебувають у комунальній власності Біляївської 

міської територіальної громади, заходів з благоустрою 

      

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30, статтею 40,                    

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 20 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», з метою перевірки стану виконання підприємствами, 

закладами та організаціями, що перебувають у комунальній власності 

Біляївської міської територіальної громади, заходів з благоустрою, 

визначених рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 

лютого 2021 року № 24 «Про проведення двомісячника з благоустрою на 

території Біляївської міської територіальної громади», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з перевірки стану виконання підприємствами, 

закладами та організаціями, що перебувають у комунальній власності 

Біляївської міської територіальної громади, заходів з благоустрою, 

визначених рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 

лютого 2021 року № 24 «Про проведення двомісячника з благоустрою на 

території Біляївської міської територіальної громади», у складі: 

- Чорний Микола Анатолійович – заступник міського голови з питань 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства (голова 

комісії); 

- Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з 

соціально-економічних питань; 

- Бойко Оксана Леонідівна – головний спеціаліст – інспектор з 

благоустрою відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради; 

- Калачук Катерина Олександрівна - начальник відділу з благоустрою, 

саночищення та озеленення Біляївської комунального підприємства «Наш 

дім»; 

- Бондаренко Ростислав Васильович – депутат Біляївської міської ради 

(за згодою); 

- Шульц Сергій Володимирович – депутат Біляївської міської ради (за 

згодою); 

- Ніцевич Микола Олегович – депутат Біляївської міської ради (за 

згодою); 



- Халимоник Галина Олександрівна – депутат Біляївської міської ради 

(за згодою). 

2. Затвердити план проведення перевірок стану виконання 

підприємствами, закладами та організаціями, що перебувають у комунальній 

власності Біляївської міської територіальної громади, заходів з благоустрою, 

визначених рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 

лютого 2021 року № 24 «Про проведення двомісячника з благоустрою на 

території Біляївської міської територіальної громади» (додається). 

3. Комісії провести перевірки стану виконання підприємствами, 

закладами та організаціями, що перебувають у комунальній власності 

Біляївської міської територіальної громади, заходів з благоустрою, 

визначених рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 

лютого 2021 року №24 «Про проведення двомісячника з благоустрою на 

території Біляївської міської територіальної громади», за результатами яких 

скласти акти з висновками, пропозиціями та рекомендаціями та подати їх на 

розгляд виконавчого комітету Біляївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

 

№ 50 від 22 квітня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

           № 50 від 22 квітня 2021 року                                                                                                                 

План 

проведення перевірок стану виконання підприємствами, закладами та 

організаціями, що перебувають у комунальній власності Біляївської міської 

територіальної громади, заходів з благоустрою, визначених рішенням 

виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 лютого 2021 року № 24 

«Про проведення двомісячника з благоустрою на території Біляївської 

міської територіальної громади» 

 

№ 

пп 

Підприємство, заклад, 

організація 
Юридична адреса 

Дата проведення 

перевірки 

1.  

Управління освіти 

Біляївської міської ради 

(підвідомчі заклади) 

м. Біляївка, 

вул. Костіна, 9 

11.05.2021-

14.05.2021 

2.  

КНП «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради 

м. Біляївка, 

вул. Московська, 30-Б 
17.05.2021 

3.  Біляївське ЖЕКП 
м. Біляївка, 

вул. Садова, 5 
18.05.2021 

4.  
КП «Біляївський 

водоканал» 

м. Біляївка, 

вул. Костіна, 13 
18.05.2021 

5.  КП «Наш Дім» 
м. Біляївка, 

вул. Спортивна, 9 
18.05.2021 

6.  

Управління культури, 

молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради 

(підвідомчі заклади) 

м Біляївка, 

ПРОСПЕКТ 

НЕЗАЛЕЖНОСТІ, 9 

19.05.2021 

 


